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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02111029A

2. Data e Regjistrimit 11/09/2020
3. Emri i Subjektit CISPA LE. ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kajo Karafili",Pallati.14, 
Ap. 20, Tirane 1001 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania ka si objekt prodhimin e saj, tregtine me shumice 

dhe pakice, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte saj, 
perfaqesimin, me ose pa depo, importin dhe eksportin e: 
mobiljeve dhe aksesoreve te mobiljeve te dyja produkte te 
gatshme dhe gjysem te gatshme, sende kopshtesh, bime, 
instalime hidraulike, rubinete dhe pajisje per banjen, pajisje 
shtepiake, grupe radiotelevizive, pajisje fotografike dhe 
pajisje te tjera per riprodhim te shendoshe dhe vizual me 
pajisje te lidhura, llamba dhe llambadare dhe ne pergjithesi 
te gjitha sendet per amoblamiento, artikuj te ferramenta, 
kasalshi, paketime, leter, artikuj per zyra, kartolerie, 
tipografie, produkte dhe artikuj per informatike, te prodhuara 
dhe artikuj per pastrimin e shtepise dhe higjenen e personit.
FABIO LETIZIA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2020                Deri: 01/09/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CISPA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
               Para: 12.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-586751-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5099254A-B0AB-4576-843B-BBDFBC657C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=689D21DB-D2E8-44BB-A12C-E11BE9D79F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0656B4F7-9ECF-4F46-A3D9-FA4A74FFCC1B

